Data e hora da consulta:
Usuário:

  29/12/2021 14:10
        ***.821.160-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Código Nome Moeda

Ano Tipo Número

70021 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL REAL - (R$)

2021 NE 347

Natureza da DespesaEsfera UGRPTRES Plano InternoFonte de Recurso

Célula Orçamentária

1 167795 0100000000 449052 - INV PERMAN

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

Código Nome

Descrição

Local da Entrega

Informação Complementar

13/05/2021 Estimativo 17859-96.2020 - 72.791,03

15.388.720/0001-43 CLODOALDO CLEVERSON GOETZ

21CT0015 - CONTRATO DE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE DIVISÓRIAS
REMOVÍVEIS EM PRÉDIOS OCUPADOS PELA JUSTIÇA ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL

-

-

Artigo

Código

Parágrafo

Modalidade de Licitação

IncísoAto Normativo

Amparo Legal

126 PREGAO

1 - - -

Alínea

LEI 10.520 / 2002

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Favorecido

Endereço

HUGO ULRICH 92 SAO JOAQUIM

CEP

84605-236

Município

UNIAO DA VITORIA PR

UF Telefone

CNPJ

05.885.797/0001-75

CEP

90010-280

Endereço

RUA DUQUE DE CAXIAS, 350 - CENTRO PORTO ALEGRE - RS

Município

PORTO ALEGRE

UF

RS

Telefone

51-3294-9000

UG Emitente

1  de      2006
Versão Data/Hora

29/12/2021 13:49:00
Operação
Alteração

Data e hora da consulta:
Usuário:

  29/12/2021 14:10
        ***.821.160-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Lista de Itens

Natureza de Despesa
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 72.791,03

Total da Lista

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

001 72.791,03FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE
DIVISÓRIAS, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS
COM O PROVIMENTO DE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DO CONTRATANTE, EM PRÉDIOS
OCUPADOS PELA JUSTIÇA ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL,
EM REGIME DE EXECUÇÃO SOB DEMANDA, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA E CONTRATO.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

13/05/2021 Inclusão 1,00000 27.000,0000 27.000,00

02/12/2021 Reforço 1,00000 85.000,0000 85.000,00

29/12/2021 Anulação 1,00000 39.208,9700 39.208,97

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA

***.271.580-**

29/12/2021 13:49:00

Gestor Financeiro

FRANCISCO ALEXANDRE BERTOLO KAUSCH

***.283.100-**

29/12/2021 13:47:00

Assinaturas

2  de      2006
Versão Data/Hora

29/12/2021 13:49:00
Operação
Alteração